
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.Ciscato” 

Via Marano,53 – 36034 MALO (Vicenza) Tel. 0445605202 https://ciscato.edu.it e-mail:viic80800n@istruzione.it – 

pec: VIIC80800n@pec.istruzione.it 

Cod. Scuola: VIIC880800N– Cod. fiscale: 83003630247 Codice Univoco Ufficio UF6OSH 

 

 

Prot.  e data: vedi segnatura 

Cup: I59J21005640006 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria definita per il conferimento incarico personale 

per la figura di Collaudatore. 

 

PON Reti Locali - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Cod. Prog. 20480 del 20/07/2021 - 

FESR REACT EU - Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole (13.1.1A-FESRPON-VE-2021-351) dal 

titolo “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici - “13.1.1A-FESRPON-VE-2021-351”” - CUP: 

I59J21005640006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 

827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, 

n. 107"; 

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei ed il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” CCI 2014IT05M2OP001- Decisione C(2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTO l’avviso pubblico 20480 del 20 luglio 2021 (PON "Reti Locali"), di cui all'oggetto; 

VISTO il progetto presentato da codesta Istituzione Scolastica a valere sull’avviso 20480 del 20 luglio 

2021 (PON "Reti Locali") giusta delibera del Consiglio di Istituto n. 12 del 27/01/2022; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 di autorizzazione del progetto 20480 

del 20/07/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole 

VIIC80800N - A31186F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003224 - 10/07/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MANUELA SCOTACCIA

mailto:viic80800n@istruzione.it
mailto:VIIC80800n@pec.istruzione.it


(13.1.1A-FESRPON-VE-2021-351), dal titolo Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici - “13.1.1A-FESRPON-VE-2021-351”, per un importo pari a €0,00; 

VISTO il decreto prot. n. 12 del 27/01/2022 di formale assunzione al Programma Annuale  E.F. 2022 

del finanziamento citato e la predisposizione del medesimo progetto per l’E. F. 2023, finanziato 

dall’Avanzo di Amministrazione 2022 del medesimo progetto; 

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato nella seduta del Consiglio di Istituto del 25/01/2023, 

con delibera n. 32; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) per l’as. 2022/2023; 

RILEVATA la necessità di individuare, prioritariamente tra il personale interno, una figura per lo 

svolgimento dell’attività di Progettazione nell’ambito del progetto autorizzato e finanziato cod. 20480 

del 20/07/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole 

(13.1.1A-FESRPON-VE-2021-351) dal titolo Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici - “13.1.1A-FESRPON-VE-2021-351”; 

VISTO il proprio Avviso, relativo alla selezione di personale per la figura di Collaudatore, prot. n. 3145 

del 3/07/2023; 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle domande di candidature, fissato per il 10 luglio 

2023 è scaduto;  

VISTO che ha risposto un solo docente per la selezione interna di figura di collaudatore del progetto 

in oggetto; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

DECRETA  

 

LA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ISTITUTO DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DI SELEZIONE 

INTERNA FIGURA DI COLLAUDATORE DA IMPIEGARE NELLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO IN 

OGGETTO 

 

GRADUATORIA Candidato 
Titoli di 

studio 

Titoli accessori 

valutabili 
TOTALE 

1 
Basso 

Emmanuele 
      7             1 8,00 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso Ricorso al TAR o, in alternativa, ricorso 

straordinario al Capo dello Stato nelle forme e nei termini previsti dalla Legge. Il Responsabile del 

Procedimento è il Dirigente Scolastico. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Manuela SCOTACCIA 

Firmato digitalmente da MANUELA SCOTACCIA


		2023-10-23T13:40:15+0200
	MANUELA SCOTACCIA




